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Anlayacakları dilden yeni mesajlar vereceğiz
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BAŞKAN ERDOĞAN: Terör koridoruyla bizi dize getireceklerini sananlara bunun mümkün
olmadığını gösterdik. Hâlâ aynı senaryoda ısrar edenlere yakında anlayacakları dilden
yeni mesajlar vereceğiz
Başkan Recep Tayyip Erdoğan, dün Emniyet Teşkilatı'nın 174. Kuruluş yıldönümünde FETÖ'nün 15
Temmuz hain darbe girişimi sırasında bombalanan ve 51 Özel Harekât polisinin şehit olduğu Gölbaşı
Özel Harekât Daire Başkanlığı'nın yeni binasının açılışını yaptı. Erdoğan törende yaptığı konuşmada
şunları söyledi:

MEMNUN VE MAHZUNUM
 Bu gazi mekanda bir kez daha sizlerle birlikte olmaktan memnunum. Memnun olduğum kadar da
mahzunum. Havacılık biriminde 7, nizamiye önünde de 44 arkadaşımız şehit olmuştu. Bizim
geçmişten bugüne binlerce şehitlerimiz var. Onlar Sevgililer Sevgilisi Peygamber Efendimize komşu.
Kalbimizi dağlayan hainlere karşı topyekun bir mücadele yürüttük. Yüreği yanık babaların, anaların,SON DAKİKA
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eşlerin, evlatların, kardeşlerin, arkadaşların ahlarını yerde bırakmadık.
 Açık konuşmak gerekirse, FETÖ ihanet çetesi mensuplarını kurumlarımızdan hala tam olarak
temizleyemediğimizi düşünüyorum. Kendilerini gizleme becerileri, inkar stratejileri ve hücre sistemi
yöntemleri sebebiyle bunları tespit etmek gerçekten güç. Yurtdışına kaçan ağababalarının tersine
buradakiler bukalemun gibi her ortama ayak uydurarak ayakta durmaya çalışıyorlar. Buna rağmen
biz titiz çalışmayla kimseyi mağdur etmeden tek bir haini cezası bırakmama azmiyle mücadele
sürdürüyoruz. Ülkemize yapılan bu ihanetin peşini asla bırakmayacağız.

DEVLETİMİZE SAHİP ÇIKALIM
 Devletimize ve onu ayakta tutan güvenlik, adalet, ekonomi gibi değerlerimize sıkı sıkıya sahip
çıkmak zorundayız. İşte bunun için tek millet, tek bayrak, tek vatan, tek devlet diyoruz. Son dönemde
ezanımıza, bayrağımıza, sınırlarımıza, ekonomimize yapılan saldırıların amacı, istiklalimiz ve
istikbalimiz üzerine bina ettiğimiz işte bu temelleri sarsmak ve mümkünse yıkmaktır. Milletimizi
birbirine düşürmek isteyenler çıkarmadık fitne, çevirmedik oyun bırakmadılar. İşi darbe girişimine
kadar vardırmalarına rağmen Allah'a hamdolsun sonuç alamadılar. Sınırlarımız boyunca
oluşturulmaya çalışılan terör koridoruyla bizi dize getireceklerini sananlara, attığımız adımlarla
bunun mümkün olmadığını gösterdik. Buna rağmen hala aynı senaryoda ısrar edenlere çok yakında
anlayacakları dilden yeni mesajlar vereceğiz.
 Ülkemizi farklı cephelerden de sıkıştırmanın gayreti içinde olduklarını biliyoruz. Türkiye'yi başka
ülkelerle karıştıranlar bu ülkenin ve milletin farklı olduğunu öyle veya böyle anlayacaklar. Şehadeti
göze alan bir milleti durdurabilecek hiçbir güç yoktur. Hamdolsun bugüne kadar tüm fitneleri



bertaraf ederek, tüm saldırıları göğüsleyerek uhuvvetimizi koruduk. Aynı şekilde devam edecek ve
hedeflerimize adım adım yaklaşacağız.

CUMHURBAŞKANI OLARAK YANINIZDAYIM
 İnsanlarımız evlerinde, sokakta, iş yerlerinde canlarını ve mallarını ne kadar güvende hissederse
siyasi, ekonomik ve askeri tuzaklara karşı mücadelemizi o denli güçlü sürdürebiliriz. Cumhurbaşkanı
olarak daima yanınızdayım. Ülkenin her karış toprağını teröristlere, haydutlara, hırsızlara, uyuşturucu
tüccarlarına, dolandırıcılara karşı korumak için gece gündüz yürüttüğünüz mücadelede başarılar
diliyorum.

TURGUT ASLAN İLE SOHBET ETTİ
Başkan Erdoğan'ı atlı polisler karşıladı. Erdoğan, daha sonra geçmişten bugüne Türk polis
kıyafetlerini giyenlerin de aralarında yer aldığı polislerle fotoğraf çektirdi. Erdoğan, 15 Temmuz
darbe girişimi sırasında gazi olan Terörle Mücadele Daire Başkanı Turgut Aslan ile de sohbet etti.
Erdoğan, 15 Temmuz darbe girişiminde Özel Harekat Başkanlığı'nda şehit düşen ikiz kardeşler Ahmet
ve Mehmet Oruç'un babası Ali Oruç'un yazdığı şiirin bir bölümünü okudu.
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